
Gobierno de El Salvador

09/03/2023

Reprogramación

NOCon. Modir. PEP: 30 Decreto legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha

Ejercicio Fiscal: 2023

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria Financiamiento: Fondo General

Agrupación Operacional:zyvutsrponmligfedcbaYUTSRQPONMLJIFEDCBA:3 Recursos de Carácter Especial

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN

Cifrado: 2023 - 4201 - 4 - 01 - 01

51101 Sueldos $0.00 $0.00 $1,391.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,391.39

Total de la Línea: 01 $0.00 $0.00 $1,391.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,391.39

Cifrado: 2023 - 4201 - 4 - 01 - 02

51107 Beneficios Adicionales $0.00 $0.00 $62.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $62.13

51401utsronmiecaRPPor Remuneraciones Permanentes $0.00 $0.00 $14.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14.87

Total de la Línea: 02 $0.00 $0.00 $77.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77.00

Cifrado: 2023 - 4201 - 4 - 02 - 01

51101 Sueldos $0.00 $0.00 $2,264.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,264.19

Total de la Línea: 01 $0.00 $0.00 $2,264.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,264.19

ESPECIFICOSQUE DISMINUYEN $0.00 $0.00 $3,732.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,732.58

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN

Cifrado: 2023 - 4201 - 4 - 01 - 01

51401 Por Remuneraciones Permanentes $0.00 $0.00 $211.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $211.70

51501 Por Remuneraciones Permanentes $0.00 $0.00 $1,179.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,179.69

Total de la Línea: 01 $0.00 $0.00 $1,391.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,391.39

Cifrado: 2023 - 4201 - 4 - 01 - 02

51501 Por Remuneraciones Permanentes $0.00 $0.00 $77.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77.00

Total de la Línea: 02 $0.00 $0.00 $77.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77.00
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N° CorroModif. PEP: 30vronliedbaSGE

Gobierno de El Salvador

09/03/2023

Reprogramación

Ejercicio Fiscal: 2023

Decreto Legislativo FechaAcuerdo Ejecutivo

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria

3 Recursos de Caracter Especial

Financiamiento: Fondo General

Agrupación Operacional:

Detalle Enero MayoFebrero Julio Diciembre TotalSeptiembre Octubre NoviembreJunio AgostoAbrilMarzo

Cifrado: 2023 - 4201 - 4 - 02 - 01

51501 Por Remuneraciones Permanentes $0.00

$0.00

Total de la Línea: 01 $0.00

ESPECIFICOSQUESEREFUERZAN

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,264.19$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$2,264.19

$0.00 $0.00 $0.00 $2,264.19$0.00 $0.00$0.00 $0.00$2,264.19 $0.00 $0.00 $0.00

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN $0.00

FECHA: SAN SALVADOR, 9 DE MARZO DE 2023

FIRMA:

NOMBRE:

SELLO:

$0.00 $0.00 $0.00 $3,732.58$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

FIRMA:

DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTOtsrnmlifedaVSL

NOMBRE:

SELLO:

NOTA: Se efectuara reprogramacion#30 para complementar saldos en el especifico 51401,51501 (línea 0101); 51501 (línea 0102); 51501 (línea 0201) de planilla de salarios del mes de Marzo/23

(PLA010323 202303001).
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